
 1 

 
Uchwała Nr XXIX/208/13 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 marca  2013 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2013 rok 

 
 Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4, art.51 ust. 1, art. 54, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 211, art.216, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/181/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 20 grudnia 2012  roku w sprawie 

budżetu gminy Krupski Młyn na 2013 rok (z późn.zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 141.486,63 zł, w ppkt 1 zwiększa się  

dochody bieżące o kwotę 322.687,63 zł, w ppkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

181.201,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.984,26 zł, w ppkt 1 zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 130.225,26 zł, w ppkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

22.759,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5. zmienia się treść § 3.1. który otrzymuje brzmienie: 

„ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 182.034,37 zł, która zostanie przeznaczona 

na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, w kwocie 182.034,37 zł” 

6. zmienia się treść § 3.2. który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 881.497,63 zł z tytułu: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów komercyjnych w kwocie 870.000,00 zł 

2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w WFOŚiGW w kwocie 11.497,63 zł, 

    zgodnie z tabelą nr 3” (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały). 

7. zmienia się treść § 3.4. który otrzymuje brzmienie: 

           „Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie   

    2.500.000,00 zł, 

2) zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 870.000,00 zł, 

3) zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania p.n. „Demontaż, transport  

    i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest w budynkach stanowiących własność   

    osób fizycznych z terenu gminy Krupski Młyn, w kwocie 11.497,63 zł”, 

8.    zmienia się treść §10 który otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania i spłat kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

    przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 500 000,00 zł, 

2. zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

    870.000,00 zł 

3. zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania w kwocie 11.497,63 zł”, 

4. dokonywania zmian w planie: 

    - wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

    - wydatków majątkowych, 

    - w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, 

    z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.  

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank  

    prowadzący obsługę budżetu gminy.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


